
Uchwała Nr XXV/179/2013

Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 27 listopada 2013r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l i 2, art. 237 ust. 1,2 pkt. l
art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r.
poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 9.422.176,79 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.180.962,79 zł

b) dochody majątkowe 241.214,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 9.353.775,79 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.022.551,79 zł

b) wydatki majątkowe 331.224,00 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Gminy

.<- ^^. -Krzysztof Okińcz



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/179/2013 Rady
2013r.

iminy Trzebiechów z dnia 27 listopada
PLAN DOCHODÓW

Dział

754

756

801

852

Rozdział

75412

75615

75616

75618

80101

80103

80104

85212

Paragraf

0970

0310

0310

0490

2700

2030

2030

2010

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

3 022 082,00

1 158150,00

920 000,00

631 000,00

245 000,00

208 000,00

120000,00

86 929,00

0,00

0,00

5175,00

5175,00

58 754,00

19251,00

1 733 959,32

1 281 000,00

1 274 000,00

Zmiana

738,00

738,00

738,00

71 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

11 000,00

11 000,00

24 926,00

500,00

500,00

5 175,00

5175,00

19251,00

19251,00

3 904,00

6 474,00

6 474,00

Po zmianie

738,00

738,00

738,00

3 093 082,00

1 198150,00

960 000,00

651 000,00

265 000,00

219000,00

131 000,00

111 855,00

500,00

500,00

10350,00

10350,00

78 005,00

38 502,00

1 737 863,32

1 287 474,00

1 280 474,00

BeSTia Strona 1



i r
85214

85216

85228

85295

2030

2030

2010

2010

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłaU.i na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

121 800,00

121 800,00

171 200,00

171 200,00

6 952,00

6 952,00

74861,00

28361,00

9 321 608,79

3 200,00

3 200,00

- 3 047,00

- 3 047,00

-2617,00

-2617,00

-106,00

-106,00

100568,00

125000,00

125000,00

168153,00

168153,00

4 335,00

4 335,00

74 755,00

28 255,00

9422176,79

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/179/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 27 listopada
2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

754

801

Rozdział

70005

75412

80101

80103

80104

80110

Paragraf

6059

3020

4170

4210

3020

4010

4110

4210

4300

4010

3020

4010

4110

4120

4220

3020

4110

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przed zmianą

29 750,00

29 750,00

4 000,00

100000,00

97 000,00

3800,00

11 500,00

11 350,00

3 208 426,00

1 592 140,00

57 000,00

1 020 000,00

155000,00

30 360,00

7 500,00

5 175,00

5175,00

453 485,00

9 000,00

139825,00

26 000,00

4 000,00

26 000,00

1 031 626,00

41 000,00

110000,00

Zmiana

- 2 400,00

- 2 400,00

- 2 400,00

738,00

738,00

110,00

-110,00

738,00

64 926,00

23 500,00

6 500,00

- 6 500,00

20 000,00

2 500,00

1 000,00

5 175,00

5 175,00

14251,00

2 000,00

13000,00

4 000,00

251,00

- 5 000,00

24 000,00

4 500,00

14500,00

Po zmianie

27 350,00

27 350,00

1 600,00

100738,00

97 738,00

3910,00

11 390,00

12 088,00

3 273 352,00

1 615640,00

63 500,00

1 013500,00

175000,00

32 860,00

8 500,00

10350,00

10350,00

467 736,00

11 000,00

152825,00

30 000,00

4251,00

21 000,00

1 055 626,00

45 500,00

124500,00

BeSTia
Strona 1



•

851

852

80146

85153

85154

85212

85214

85215

85216

85219

85228

85295

4260

4300

4300

4300

4170

3110

4010

3110

3110

3110

4110

4120

4410

4430

4700

4170

3110

|

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

<
93 826,00

8 000,00

6 000,00

6 000,00

33 000,00

4 000,00

1 200,00

29 000,00

9 000,00

2081 669,10

1 274 000,00

1 235 780,00

28 920,00

161 849,78

161 849,78

63 890,00

63 890,00

171 200,00

171 200,00

244510,00

26 500,00

4 500,00

2 500,00

540,00

700,00

35 452,00

6 952,00

90861,00

90 306,00

6 000,00

- 1 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

0,00

- 500,00

- 500,00

500,00

500,00

3 904,00

6 474,00

6 279,78

194,22

3 200,00

3 200,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 3 047,00

- 3 047,00

1 000,00

2 000,00

- 2 000,00

450,00

200,00

350,00

-2617,00

-2617,00

-106,00

-106,00

99 826,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

33 000,00

3 500,00

700,00

29 500,00

9 500,00

2085573,10

1 280474,00

1 242 059,78

29114,22

165049,78

165049,78

62 890,00

62 890,00

168153,00

168153,00

245510,00

28 500,00

2 500,00

2 950,00

740,00

1 050,00

32 835,00

4 335,00

90 755,00

90 200,00

BeSTia
Strona 2



/ ^
853

854

900

921

85395

85401

90002

90095

92109

92601

4017

4019

4177

4179

4217

4219

4040

4110

4220

4270

6059

4010

4120

4260

4300

4480

4210

4260

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

164 240,22

164240,22

25181,76

1 333,16

27 303,90

2496,10

35619,27

1 885,74

380 954,00

285 700,00

12000,00

25 000,00

73 000,00

3 000,00

465 600,00

120000,00

0,00

26 600,00

12700,00

1 500,00

508 850,00

426214,00

11 500,00

4 000,00

6 650,00

165493,00

124993,00

7 500,00

69 293,00

0,00

0,00

2 397,03

126,90

491,56

-184,56

- 2 688,59

- 142,34

2 000,00

2 000,00

- 1 000,00

1 000,00

5 000,00

- 3 000,00

5 400,00

2 400,00

2 400,00

3 000,00

2 500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

400,00

600,00

23 000,00

23 000,00

1 000,00

22 000,00

164240,22

164240,22

27 578,79

1 460,06

27 795,46

2 31 1 ,54

32 930,68

1 743,40

382 954,00

287 700,00

1 1 000,00

26 000,00

78 000,00

0,00

471 000,00

122400,00

2 400,00

29 600,00

15200,00

2 000,00

511 850,00

429 214,00

13500,00

4 400,00

7 250,00

188493,00

147993,00

8 500,00

91 293,00

BeSTia
Strona 3



Razem: 9 253 207,79 100568,00 9 353 775,79

BeSTia
Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/179/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 27 listopada 2013r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85228

85295

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 314 058,00

1 274 000,00

1 274 000,00

6 952,00

6 952,00

28361,00

28 361 ,00

1 547218,47

Zmiana

3751,00

6 474,00

6 474,00

-2617,00

-2617,00

-106,00

-106,00

3751,00

Po zmianie

1 317 809,00

1 280 474,00

1 280 474,00

4 335,00

4 335,00

28 255,00

28 255,00

1 550 969,47



,a(20Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/179/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 27 listopada 2013r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85228

85295

Paragraf

3110

4010

4170

3110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1 314 058,00

1 274 000,00

1 235 780,00

28 920,00

6 952,00

6 952,00

28361,00

27 806,00

1 547218,47

Zmiana

3751,00

6 474,00

6 279,78

194,22

-2617,00

-2617,00

-106,00

-106,00

3751,00

Po zmianie

1317809,00

1 280 474,00

1 242 059,78

29114,22

4 335,00

4 335,00

28 255,00

27 700,00

1 550 969,47


